



    







    









    


    


    


    


    


    


    


    


    


    



    


    










	

	

	

	

	

    

    

	

	

	    

	    

	    

    	

        

        

	

		[image: Get Adobe Flash player]


	

	

	



















	


	


	
	
		Apie gimnaziją
	Misija ir vizija
	Nuotolinis mokymas
	Korupcijos prevencija
	Socialinė psichologinė pagalba
	RAŠOM +
	Kontaktai










    




        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
                
            

            

             
        Turinys

        

        
                
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
        
        	Naujienos
	Ugdymas
	Priėmimas į gimnaziją
	Egzaminai ir PUPP
	Įsivertinimas
	Bendruomenė
	Informacija
	Veikla
	Profesinis orientavimas
	Erasmus+
	Projektai
	Prancūzų kalba karjerai
	Biblioteka ir skaitykla
	Paramos-labdaros fondas
	Darbo užmokestis
	Valstybinė kalbos komisija
	Siūlymai veiklai
	Viešieji pirkimai
	Mokinių pavėžėjimas
	Informacija apie laisvas darbo vietas
	Straipsniai spaudoje
	English
	Français


        
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
                
            

            

             
        Vaikų linija

        

        
                
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
        
        

[image: Reklaminis skydelis]

	




        
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
                
            

            

             
        Pagalbos mokiniui specialistai

        

        
                
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
        
        

[image: Reklaminis skydelis]

	




        
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
                
            

            

             
        Erasmus+

        

        
                
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
        
        

[image: Reklaminis skydelis]

	




        
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
                
            

            

             
        Finansuoja Europos Sąjunga

        

        
                
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
        
        

[image: Reklaminis skydelis]

	




        
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
                
            

            

             
        UNESCO mokykla

        

        
                
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
        
        

[image: Reklaminis skydelis]

	




        
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
                
            

            

             
        Tėvų linija

        

        
                
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
        
        

[image: Reklaminis skydelis]

	




        
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
                
            

            

             
        LIONS QUEST

        

        
                
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
        
        

[image: Reklaminis skydelis]

	




        
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
                
            

            

             
        EMOCINĖ PAGALBA

        

        
                
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
        
        

[image: Reklaminis skydelis]

	




        
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        












    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 Radviliškio Lizdeikos gimnazija






		

    






    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 FRANKOFONIJOS DIENA




    
[image: journes de la francophonie]




    







		

    







			
				
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 LIETUVOS ŽYDŲ GELBĖTOJŲ DIENOS MINĖJIMAS LIZDEIKOS GIMNAZIJOJE




    
Kad žinotume, privalome įsivaizduoti.

Georges Didi-Huberman

Minint Kovo 15-ąją – Lietuvos žydų gelbėtojų dieną – Radviliškio Lizdeikos gimnazijoje Tolerancijos centro iniciatyva vyko renginys „Pasaulio tautų teisuoliai“. Šią dieną buvo pagerbti ir prisiminti lietuviai, Holokausto metu gelbėję pasmerktus mirčiai žydus. Sveikindama renginio dalyvius ir svečius direktorės pavaduotoja Skirmantė Petraitienė akcentavo, kad Lietuvos žydų gelbėtųjų istorijos pažinimas išplečia mūsų bendrąsias žinias apie Holokaustą ir apie žydų gyvenimą Lietuvoje, apie šios tautos žmonių indėlį į Lietuvos kultūrą, padeda suprasti įvykių Lietuvoje reikšmę tiek Europos, tiek ir pasaulio istorijos kontekste.



[image: 20240317_1]


[image: 20240317_2]


[image: 20240317_3]


[image: 20240317_4]


[image: 20240317_5]


[image: 20240317_6]


[image: 20240317_7]


[image: 20240317_8]


[image: 20240317_9]


[image: 20240317_10]


[image: 20240317_11]




  Skaityti daugiau...

    







		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 PI DIENOS ČEMPIONATAS




    
Kovo 14 dieną 14 val. Lizdeikos gimnazijoje vyko UNESCO inicijuotas Pi skaičiaus sakymo po kablelio čempionatas. Pirmą vietą užėmė antros HG klasės mokinė Kotryna Sutkevičiūtė (56 skaičiai po kablelio), antrosios vietos nugalėtoja tapo tos pačios klasės mokinė Amanda Latišaitė (23 skaičiai po kablelio). Trečioji vieta atiteko Ainarui Girgždui (3B).


    







		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 PASAULIO TEISUOLIŲ DIENOS PAMINĖJIMAS




    
[image: 20240314_2]




    







		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 KONFERENCIJA „LITERATŪROS KANONAS: KURIANČIOS LIETUVOS MOTERYS“ LIZDEIKOS GIMNAZIJOJE




    
„Menas niekam neprivalo tarnauti, menas privalo byloti – apie tiesą, gėrį ir grožį; apie Dievą, apie amžinybę, apie atmintį; priminti mūsų pačių laikinumą ir būti vertybiniu kamertonu mūsų poelgiams“, – teigia rašytoja Kristina Sabaliauskaitė. Apie kūrybą ir kuriančias Lietuvos moteris kovo 8 d. kalbėta Lizdeikos gimnazijoje vykusioje mokslinėje konferencijoje „Literatūros kanonas: kuriančios Lietuvos moterys“. Tai jau tradicija tapęs renginys, skirtas Lietuvių kalbos dienoms paminėti, kaskart prisimenant vis kitas iškilias asmenybes, puoselėjusias Lietuvos kultūrą.



[image: 20240310_7]


[image: 20240310_8]


[image: 20240310_9]


[image: 20240310_10]


[image: 20240310_11]


[image: 20240310_12]


[image: 20240310_13]


[image: 20240310_14]


[image: 20240310_15]


[image: 20240310_16]


[image: 20240310_17]


[image: 20240310_18]


[image: 20240310_19]


[image: 20240310_20]




  Skaityti daugiau...

    







		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 ISTORIJOS PAMOKOS, SKIRTOS LIETUVOS VALSTYBĖS GIMTADIENIUI




    
Dvi nepriklausomybės, du aktai, skirti Lietuvos valstybės atkūrimui, taip skamba istorijos pamokų tema trečioje gimnazijos klasėje atnaujintame ugdymo turinyje. Vasario 16-oji ir Kovo 11-oji: ištakos, idėjos, valstybingumo formos. Gražiai sutapo, kad šią temą galėjome atskleisti Lietuvos valstybės nepriklausomybės atkūrimo išvakarėse. Istorijos pamokose apžvelgėme svarbiausias Lietuvos valstybės kelio į laisvę idėjas, nuo Lietuvos valstybės autonomijos iki Lietuvos valstybės nepriklausomybės paskelbimo atkūrimo. Sunkūs ir prasmingi išbandymai kuriant laisvą valstybę: Baltijos kelias, Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio veikla, dainuojančios revoliucijos mitingai įkvėpė Lietuvos žmones siekti savo svajonės – gyventi laisvoje valstybėje. Šventinių istorijos pamokų atmosferą kūrė Baltijos kelio himnas, virtualus apsilankymas LR Seimo Kovo 11-osios salėje. Gimnazistai pamokose turėjo išskirtinę galimybę pamatyti, skaityti LPS periodinį leidinį „Atgimimas“ ir susidaryti savo įspūdį apie to meto istorinį laikotarpį. Džiugiai nuteikė mokinių susidomėjimas, jie klausė, ar nereikia mūvėti pirštinių liečiant 35 metų autentiškus leidinius, skaitė, fotografavo skirtingus leidinių numerius bei straipsnius.



[image: 20240310_1]


[image: 20240310_2]


[image: 20240310_3]


[image: 20240310_4]


[image: 20240310_5]


[image: 20240310_6]




  Skaityti daugiau...

    







		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 TARPTAUTINĖ PI DIENA




    
[image: 20240307_3]

Registracija:

https://forms.gle/w4CNVYAwgxS3LYUb9


    







		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 BALSUOKIME UŽ MŪSŲ GIMNAZISTO DARBĄ




    
Radviliškio Lizdeikos gimnazija įsijungė į eTwinning projektą „Olimpinės žaidynės: sportinio meistriškumo ir skaitmeninių inovacijų sujungimas“. Mūsų mokiniai domėsis olimpinėmis ir parolimpinėmis žaidynėmis remdamiesi Howardo Gardnerio daugialypio intelekto teorija (7 intelekto rūšimis):


  Skaityti daugiau...

    







		

    







    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


    

	<< Pradžia < Ankstesnis 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Sekantis > Pabaiga >>



    







		

    













        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
                
            

            

             
        Patyčių dėžutė

        

        
                
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
        
        

[image: Reklaminis skydelis]

	




        
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
                
            

            

             
        Kuriame Lietuvos ateitį

        

        
                
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
        
        

[image: Reklaminis skydelis]

	




        
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
                
            

            

             
        FR

        

        
                
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
        
        

[image: Reklaminis skydelis]

	




        
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
                
            

            

             
        Elektroninis dienynas

        

        
                
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
        
        

[image: Reklaminis skydelis]

	




        
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
                
            

            

             
        Apklausa

        

        
                
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
        
        

	
			Ką pirmiausia reikėtų daryti, kad gerėtų Tavo mokymosi pasiekimai?		
	
				
						
						
						
							Reguliariai ruoštis pamokoms						
					
	
						
						
						
							Reguliariai lankyti pamokas						
					
	
						
						
						
							Išmokti planuoti laiką						
					
	
						
						
						
							Išnaudoti konsultacijoms skirtas pamokas						
					
	
						
						
						
							Rimčiau dirbti pamokoje						
					


		
	
			
				  
				 
				  
			

		



	
	
	
	

        
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
                
            

            

             
        LAMA BPO

        

        
                
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
        
        

[image: Reklaminis skydelis]

	




        
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
                
            

            

             
        Jaunimo linija

        

        
                
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
        
        

[image: Reklaminis skydelis]

	




        
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
                
            

            

             
        Mukis

        

        
                
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
        
        

[image: Reklaminis skydelis]

	




        
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
                
            

            

             
        Lankytojai

        

        
                
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
        
        [image: mod_vvisit_counter][image: mod_vvisit_counter][image: mod_vvisit_counter][image: mod_vvisit_counter][image: mod_vvisit_counter][image: mod_vvisit_counter][image: mod_vvisit_counter]
	[image: mod_vvisit_counter]	Šiandien	217
	[image: mod_vvisit_counter]	Vakar	0
	[image: mod_vvisit_counter]	Šią savaitę	217
	[image: mod_vvisit_counter]	Šį mėnesį	217



Visitors Counter


        
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        









    














    


    


    


    


    

         
        

  
    
[image: ][image: ][image: ][image: ]




          
                
          © 2011 Radviliškio Lizdeikos gimnazija

        


        


    







		


    



















